
沥

水泥

幼

幼

1
1
0
0
2
9
迎
达
二
0
0
2
9
号

1
1
0
0
2
8
迎
达
二
0
0
2
8
号

幼

沥

堆物

沥

砖

砖

砖

砖

砖

砖

水泥

水泥

水泥

砖

水泥

水泥

5、2000天津城市坐标系。

4、室外竖向设计排水等详综合管网图

3、本图仅表示建筑定位。

2、图中所注尺寸均以米为单位，

建筑尺寸为建筑外皮尺寸。

来自“地质勘查资料”

1、高程采用大沽标高，标高确定

说明：

项目 单位

总用地面积 ㎡

界内建设用地面积 ㎡

地上计容建筑面积 ㎡

容积率 -

建筑密度 % 44.51

建筑基底面积 ㎡ 22564.05 0

绿地率 % 16.91

绿地面积 ㎡ ≥ ≥ ≥ ≥ 0

技术经济指标表

总指标 已发证指标 本次申报指标 审批后剩余指标

43364.77 7669.01

项目 单位 本次申报指标

3581.44

0.85

0 

64875.2

59874.1

51033.78

26145.49

10130.67

建筑面积计算表

计容建筑面积
鼓励非计

容建筑面

积

经营性建

筑面积

非经营性

建筑面积

车间一及研发车间 0 0 0工业

0 0 0工业

0 0 0

0 0 0工业

0 0

合计 0 0

项目

地上建筑面积（㎡） 地下建筑面积（㎡）

总建筑面

积（㎡）

建筑高

度（m）

地下

主体

深度

（m）

地下

空间

使用

性质

建筑

性质

22631.24

1812.63

62.11

73.68

19.88

0 0 0512.4

0 0 076.25

11315.62

73.68

19.88

512.4

总建筑面积 ㎡ 5715.9

地上建筑面积 ㎡ 5715.9

地上建筑面积

地上计容建筑面积 ㎡

地上鼓励兼容建筑面积 ㎡ 0

行政办公及生活服务设施建筑面积

行政办公及生活服务设施用地面积

行政办公及生活服务设施建筑面积比例

行政办公及生活服务设施用地面积比例

机动车停车位 辆 94

其中

地上机动车停车位 辆 94

地下机动车停车位 辆 0

非机动车停车位 辆

其中

地上非机动车停车位 辆 0

地下非机动车停车位 辆 0

㎡

㎡

%

%

㎡

㎡

%

%

5715.9

地下建筑面积

经营性建筑面积

非经营性建筑面积

㎡ 0

㎡

≥

≥

≥

≥

≥

≥

≥

≥

≥

≥

≥

≥

≥

≥

≥

≥

0

非兼容

建筑面积

兼容

建筑面积

76.25

643.29

62.11

≤

≥ ≥≥≥

≥ ≥≥≥

≥

≥

0 0 096 96工业

-

632.55

632.55

1.06

1.06

(已申报）

车间一

研发车间

门卫(已申报） 民用

油库(已申报）

氨气站(已申报） 工业 0

工业

工业

车间二

(已申报）

0 0 017607.7 8494.03

油库1(已申报）

工业罩棚(已申报）

工业新建仓库包含新建雨棚

0 0 0945.75 472.88

0 0 07669.01 5715.9

14.4

14.4

3.95

5

3.3

10.8

14.4

5.8

10.8

6.85

15

51033.78 28651.38

(本期申报）
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